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Wiosenny okres to świetny czas na organizację wypoczynku na
świeżym powietrzu. Funkcjonariusze Straży Granicznej wspierają
lokalne akcje, służąc posiadaną wiedzą, ucząc zasad bezpieczeństwa, a
także czuwając nad przebiegiem imprez. Dbanie o bezpieczeństwo
granic i mieszkańców pogranicza to priorytet dla formacji. Uczestnicy
„Majowego spływu Doliną Gubra - 2012" mogli liczyć na wsparcie
funkcjonariuszy Placówki SG w Sępopolu, którzy zabezpieczali łodzią
patrolową spływ kajakowy na rzekach Guber i Łyna.    
Współorganizacja XXIV Mazurskiego Biegu Ulicznego w Baniach
Mazurskich przez umundurowanych przedstawicieli tutejszej placówki
SG zagwarantowała bezpieczeństwo uczestników. Zmagania sportowe
dla środowiska szkolnego i mundurowego zapewnili funkcjonariusze z
Placówki Straży Granicznej w Gołdapi podczas lokalnych obchodów
Święta SG. Jednym z punktów programu były mecze, w których udział
brali uczniowie szkół podstawowych, drużyny Policji, Straży Granicznej
i jednostki wojskowej. Przygotowano też liczne zabawy dla młodszych
uczestników oraz zaprezentowano sprzęt wykorzystywany w
bezpośredniej ochronie granicy państwowej.   Elementy edukacyjne
wprowadzono podczas festynów z okazji Dnia Rodziny w Srokowie i
Bartoszycach, na które zaproszono także Straż Graniczną.
Funkcjonariusze z gołdapskiej placówki opowiedzieli o służbie w
formacji najmłodszym z Przedszkola Samorządowego nr 1 w Gołdapi.    
Święto formacji przybrało artystyczny charakter w Placówce Straży
Granicznej w Węgorzewie, w której uroczyście wręczono nagrody
uczestnikom konkursu plastycznego pt. „Granica państwa a świat
zwierząt leśnych". Konkurs adresowany był do uczniów szkół
podstawowych z powiatu węgorzewskiego w przedziale wiekowym klas
I – III  i cieszył się dużym zainteresowaniem. Nagrody wręczał
Komendant Placówki SG w Węgorzewie mjr SG Paweł Pawlica. W
rozdaniu nagród uczestniczył także przedstawiciel fundatora
upominków - członek zarządu  Wojskowego Koła Łowieckiego „Żbik" w
Węgorzewie. Funkcjonariusze Straży Granicznej, na co dzień obcujący
w trakcie patroli z przyrodą, włączają się w akcje ekologiczne. 26 maja



w Korszach odbył się IX Festiwal Ekologiczny "Czysty Powiat"
zorganizowany przez władze powiatu kętrzyńskiego, na którym
przedstawiciele Placówki SG w Sępopolu zaprezentowali sprzęt: pojazd
terenowy Land Rower, motocykl oraz pojazd obserwacyjny. Kilka
tygodni wcześniej natomiast funkcjonariusze w ramach działań "Czysty
las" wespół ze strażnikami Straży Leśnej sprawdzali tereny Gminy
Sępopol pod kątem nielegalnych wysypisk śmieci, kradzieży drzew oraz
legalności wjazdu pojazdów mechanicznych na leśne tereny.    

Wiosenny  okres  to  świetny  czas  na  organizację  wypoczynku  na  świeżym  powietrzu.
Funkcjonariusze Straży Granicznej wspierają lokalne akcje, służąc posiadaną wiedzą, ucząc zasad
bezpieczeństwa, a także czuwając nad przebiegiem imprez.

Dbanie o bezpieczeństwo granic i mieszkańców pogranicza to priorytet dla formacji. Uczestnicy
„Majowego spływu Doliną Gubra - 2012" mogli liczyć na wsparcie funkcjonariuszy Placówki SG w
Sępopolu, którzy zabezpieczali łodzią patrolową spływ kajakowy na rzekach Guber i Łyna.

 
 

Współorganizacja  XXIV  Mazurskiego  Biegu  Ulicznego  w  Baniach  Mazurskich  przez
umundurowanych  przedstawicieli  tutejszej  placówki  SG  zagwarantowała  bezpieczeństwo
uczestników.

Zmagania  sportowe  dla  środowiska  szkolnego  i  mundurowego  zapewnili  funkcjonariusze  z
Placówki Straży Granicznej w Gołdapi podczas lokalnych obchodów Święta SG. Jednym z punktów
programu były mecze, w których udział brali  uczniowie szkół podstawowych, drużyny Policji,
Straży  Granicznej  i  jednostki  wojskowej.  Przygotowano  też  liczne  zabawy  dla  młodszych
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uczestników  oraz  zaprezentowano  sprzęt  wykorzystywany  w  bezpośredniej  ochronie  granicy
państwowej.

 

Elementy  edukacyjne  wprowadzono  podczas  festynów  z  okazji  Dnia  Rodziny  w  Srokowie  i
Bartoszycach, na które zaproszono także Straż Graniczną. Funkcjonariusze z gołdapskiej placówki
opowiedzieli o służbie w formacji najmłodszym z Przedszkola Samorządowego nr 1 w Gołdapi.
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Święto formacji przybrało artystyczny charakter w Placówce Straży Granicznej w Węgorzewie, w
której uroczyście wręczono nagrody uczestnikom konkursu plastycznego pt. „Granica państwa a
świat zwierząt leśnych".  Konkurs adresowany był  do uczniów szkół podstawowych z powiatu
węgorzewskiego w przedziale  wiekowym klas I  –  III   i  cieszył  się  dużym zainteresowaniem.
Nagrody wręczał Komendant Placówki SG w Węgorzewie mjr SG Paweł Pawlica. W rozdaniu
nagród uczestniczył także przedstawiciel fundatora upominków - członek zarządu  Wojskowego
Koła Łowieckiego „Żbik" w Węgorzewie.
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Funkcjonariusze Straży Granicznej, na co dzień obcujący w trakcie patroli z przyrodą, włączają się
w akcje ekologiczne. 26 maja w Korszach odbył się IX Festiwal Ekologiczny "Czysty Powiat"
zorganizowany przez władze powiatu kętrzyńskiego, na którym przedstawiciele Placówki SG w
Sępopolu  zaprezentowali  sprzęt:  pojazd  terenowy  Land  Rower,  motocykl  oraz  pojazd
obserwacyjny. Kilka tygodni wcześniej natomiast funkcjonariusze w ramach działań "Czysty las"
wespół ze strażnikami Straży Leśnej sprawdzali tereny Gminy Sępopol pod kątem nielegalnych
wysypisk  śmieci,  kradzieży  drzew oraz  legalności  wjazdu  pojazdów mechanicznych  na  leśne
tereny.
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